

هر کس میل به دنیا داشته باشد آخرت را از یاد می برد

به گزارش شبکه اطلاع رسانی هرمز؛ حجت الاسلام والمسلمین ماندگاری استاد حوزه و دانشگاه در نشست فاطمی، ولایتمداری و مقاومت علوی اظهار کرد: در میان مسلمانان دונگاه را مورد بررسی قرار می دهیم نگاه به دنیا و نگاه به آخرت، عده ای هستند که نماز میخوانند و روزه میگیرند و حج می روند حافظ قرآن هستند اما ولی خدا را تنها می گذارند.

استاد حوزه و دانشگاه افزود: عده ای نه تنها ولی خدا را تنها میگذارند بلکه نسبت به جسارتهایی که به بهترین انسان ها می شود بی تفاوت می شوند، نه تنها بی تفاوت می شوند حتی به درجه ای می رسند که برای کشتن ولی خدا هم شریک می شوند.



حجت الاسلام ماندگاری عنوان کرد: امروز دشمن به دنبال القاح چنین نگاهی در مسلمانان است، جبهه باطل همیشه دوست دارد مردم طرفدار باطل باشند اما موفق نمی شود، جبهه باطل می گوید اگر طرفدار باطل نیستند طرفدار حق هم نباشند.

وی به آیات قرآن اشاره داشت و ادامه داد: در آیه ۲۰۰ و ۲۰۱ سوره بقره می فرماید عده ای هستند که می گویند فقط خدا دنیای ما را تامین کند ما چیز دیگری نمی خواهیم و اما حاج قاسم می گوید خدایا هر چه می خواهی از ما بگیر ولی ولایت فاطمه را از ما بگیر.

استاد حوزه و دانشگاه تصریح کرد: عده ای هم دنیا و هم آخرت را می خواهند در آیه ۲۰ سوره شورا و ۶۴ سوره عنکبوت خدایا ما حواسمان هست آخرت از دنیا مهمتر و اولویت دارد، عده ای هم دنیایشان مثل ابو مهدی و حاج قاسم است، آیه ۸۳ سوره قصص هر چه در دنیا می

خواهید بهم بدهید ، ندهید در عوض همه را در آخرت بهم بدهید و آیه ۱۷۰ سوره آل عمران ، شهداء در آخرت خوش می‌گذرانند و عاقبت حاج قاسم آن نقاشی است که در آغوش امام حسین (ع) کشیده شده است.

حاج آقا ماندگاری خاطر نشان کرد: در آیه ۲۶ و ۲۷ سوره یاسین خداوند از قول شهید نقل می‌کند ای کاش همه قوم و خویشان و همسایگان می‌دانستند که چطوری خداوند از من پذیرایی می‌کند.

وی در ادامه اظهار کرد: مسلمانان دو دسته اند عده ای دنیا را مهم می‌دانند و همه چیز را در دنیا می‌خواهند و عده ای هم اولویتشان آخرت است.

استاد حوزه و دانشگاه افزود: هر کس میل به دنیا داشته باشد آخرت را از یاد می‌برد، پیامبر به مسلمانان قرائت شبانه سوره واقعه را توصیه می‌کنند برای اینکه آخرت فراموش نشود.

حجت الاسلام ماندگاری ادامه داد: قیامت جدی است عده ای را بالا می‌برد و عده ای را به زمین می‌زند، هر که دنیا برایش مهم باشد دنیایش را می‌سازد و عده ای هم مثل حاج قاسم هر چیزی دارد در این دنیا می‌بخشد و آخرتش را می‌سازد.

وی تصریح کرد: هر کس دنیا برایش مهم باشد در این دنیا بریز و بپاش می‌کند و این اسراف است و آن دسته که آخرت برایشان مهم است در آخرت بریز و بپاش می‌کند و این شفاعت است.

استاد حوزه و دانشگاه خاطر نشان کرد: اگر حب دنیا در دل برود و دل‌مان را تسخیر کند ، آخرت را از یاد خواهیم برد و هر کس که دنیا برایش مهم شد از حقی بنام حق فاطمه زهرا دفاع نمی‌کند.



حاج آقا ماندگاری گفت: حب دنیا طبیعی است چون دنیا جلو چشم است و یک اتفاق می‌تواند این را جبران کند، امیرالمومنین (ع) این راسفارش کردند و گفتند دو چیز را فراموش نکنید یکی خدا را و

دیگری مرگ را.

وی در ادامه افزود: اگر یاد مرگ در زندگی پرنگ شود سه اتفاق خوب رخ می‌دهد: یک دل بستگی به دنیا کم می‌شود و می‌داند دنیا تمام می‌گردد، دوم هرکس که یاد مرگ را زیاد کند بار آخرت را بیشتر بر می‌دارد و سوم اگر قائلی به آخرت اینجا تسویه حساب ارزان تر از آخرت است.

استاد حوزه و دانشگاه خاطر نشان کرد: حب دنیا انسان را تنبل و بی تفاوت می‌کند، از جبهه فرار و در مقابل ولایت می‌ایستد.